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Federazione Italiana Scherma

Viale Tiziano,74
00196 Roma
www.federscherma.it

Roma, 22 settembre 2022
A TUTTIGLI INTERESSATI

-LORO INDIRIZZI -

COMUNICATO ATT. SPORTIVA N° 7/23
OGGETTO: Gruppo d’Elite SPM-SPF 1° p. Zonale di Qualificazione Cadetti/Giovani 2022-23.

Si riporta di seguito 1’elenco, aggiornato alla data odierna, degli atleti di Spada maschile e
femminile appartenenti al Gruppo d’Elite ammessi di diritto a partecipare alla prima prova Zonale di
Qualificazione Cadetti e Giovani, secondo quanto previsto dall’Art. 34 delle Disposizioni Att.
Agonistica 2022/2023:

SPADA MASCHILE CADETTI

1 ANCONA DAVIDE 670501 CLUB SCHERMA SESTO
2 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
3 BALDAZZI PIETRO 674136 BERNARDI FERRARA
4 BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
5 BERNARDO MARCO 658911 CLUB SCHERMA PORTICI
6 BETTINAGLIO NICOLO 691598 BERGAMASCA SCHERMA
7 BUONINCONTRI ANDREA 668945 SCHERMA GRIFO PERUGIA
8 CEDRONE RICCARDO 682379 CLUB SCHERMA ROMA
9 CORTINI LEONARDO 663055 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
10 DI COLA GINO 672135 CLUB SCHERMA FORMIA
11 D'IPPOLITO ANDREA 687693 GINNASTICA VICTORIA
12 DODARO FRANCESCO 673540 CLUB SCHERMA COSENZA
13 FOSCHINI BRANDO 658740 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
14 GALLERO NICOLA 690244 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
15 GALLI ELIA PIETRO 662912 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
16 LEPORATI ETTORE 665160 VIRTUS SCHERMA ASTI
17 MALACCHINI DAVIDE 665596 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
18 MANCINI EMANUELE 685579 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
19 NICCHIA TOMMASO 677130 CHIAVARI SCHERMA
20 PICHLER MARCO 684450 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO
21 PITTICCO LEONARDO 678735 UDINESE SCHERMA
22 P1ZZUTILO TOMMASO 667919 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
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23 POLI
24 PROCOPIO
25 RAULE
26 REVOLFATO
27 RIZZOLO
28 SANTANGELO
29 SENA
30 SFONDRINI
31 TAURO
32 VARONE
1 BENETTI
2 CARRIERE
3 CORTINI
4 COSTANTINI
5 CUOMO
6 DEGUCHI
7 DEL CONTRASTO
8 DI LILLO
9 FERRANDINA
10 FORNARI
11 GALASSI
12 GAMPER
13 GHIDOTTI
14 GIATTI
15 LEPORATI
16 LOCATELLI
17 MANZO
18 MASTROMARINO
19 MENCARELLI
20 MOROTTI
21 NACCA
22 NICOLI
23 PAGANELLI
24 PELLITTERI
25 PERCOLLA
26 PEZZOLI
27 PIRAZZINI
28 RAFFAELE
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ALESSANDRO
GIULIO
GIOSUE'
FILIPPO

ELIA
STEFANO
CRISTIANO
EDOARDO
DAVIDE
FEDERICO

669803
659789
677440
684904
675497
692348
658322
674678
668413
689835
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BERNARDI FERRARA

SAN PAOLO MILANO

CENTRO SCHERMA ROVIGO

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CUS CATANIA

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA SESTO

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
PENTAMODENA

SPADA MASCHILE GIOVANI

DARIO
EDOARDO
LEONARDO
MATTEO
FABRIZIO
NICOLAS
NICOLO
DANILO
LAWRENCE PASCAL
NICCOLO
MATTEO
LUCA
MATTIA
FEDERICO
ETTORE
MARCO FRANCESCO
EDOARDO
FABIO
SIMONE
LEONARDO
DANIEL
PIETRO
MARCO
MARCO
JACOPO
FEDERICO
GUIDO
TOMMASO
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Vibra A
GO DIFFERENT
VIBE

668512
634055

663055
655864
647853
703578
667379
665970
667980
651234
658744
653844
646149
652074
665160
650279
667001
675671
633003
646719
673587
654381
649563
669076
673874
641840
649587
678219
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SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO SCHERM. FORLIVESE

CLUB SCHERMA FOLIGNO

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

ROMA FENCING

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CLUB SCHERMA SAN NICOLA

CLUB SCHERMA BARI

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO M
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
BERNARDI FERRARA

VIRTUS SCHERMA ASTI

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
SCHERMA PISTOIA 1894

FIAMME ORO ROMA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CLUB SCHERMA SAN NICOLA

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VEN
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ROMA FENCING

CATANIA FENCING CLUB

GINNASTICA VICTORIA

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
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RIZZI
SANTORO
SENA
SICA
URSINI
VASUMI
ZANCHIN

ARMALEO
ARMEZZANI
BALDASSA
BARUZZI
BELLINI
CASALI
CASAMENTI
CAVANI
CHIAROLANZA
CUCCHIARA
DI MARTINO
FERRERO
FUSACCHIA
GABOLA
GALLERO
GUERRIERI
JONYNAITE
LAZZARI
LAZZERI
LIBERATI
OGGIONI
ORTOLEVA
PAULIS
ROSIELLO
SANTONOCITO
SPINA
TESTA
TORRISI

VAI

VITALI
ZITTI
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JACOPO

DAVIDE
CRISTIANO
WILLIAM DAVID
ANDREA
TOMMASO
FRANCESCO

661111
654515
658322
632733
638585
659054
656486
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POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CLUB SCHERMA SAN NICOLA

FIAMME ORO ROMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VEN

SPADA FEMMINILE CADETTE

GIORGIA
ALICE

GIULIA
RACHELE
MATILDE
VIOLA

ALICE
VITTORIA
MARIACAROLINA
AURORA
LUDOVICA
MATILDA ARIEL
EMANUELA
LETIZIA
ANITA
MARTINA
KAMILA
VITTORIA
MARTINA
SILVIA

ANNA
MATILDE
GIULIA
GIULIA
ELEONORA CAROLA
VITTORIA
MARIACHIARA
SOFIA
FRANCESCA
ASIA
ANASTASIA
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Vibra A
GO DIFFERENT
VIBE

667285
681910
689962
665273
675973
688403
680466
684294
688254
665654
674469
670566
689008
671421
692946
668664
704857
667622
663061
664574
676616
674182
662535
685317
675707
667131
685096
672760
665587
661318
664047

P!
oA 8

SuperAb%;
INQ\IL

CESARE POMPILIO GENOVA

CLUB SCHERMA FABRIANO

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
ASE SCHERMA EMPOLI

CLUB SCHERMA FORMIA

PRO NOVARA SCHERMA

CLUB SCHERMA SAN NICOLA

CLUB SCHERMA TORINO

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA TORINO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

FIAMME ORO ROMA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CATANIA SCHERMA

FIAMME ORO ROMA

POSILLIPO NAPOLI

CUS CATANIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
SCHERMA PESCARA
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ZOGNO

AUTERI
BARATTA
CAFORIO
CASAMENTI
CASSINA
COLOMBINI
CORNALBA
CORRADINO

CRISTOFOLETTO
DELLA CIOPPA

FERRI
GABOLA
GIUFFRE
GUERRAZZI
GUERRIERI
INCORVAIA
LAMONACA
LAZZARI
MACCAGNO
MADRIGNANI
MASSARENTI
NOTO

ORSO
PAULIS
PERINI
SBARZELLA
SCOLLO
SGUBBI
SILETTI
TREGLIA
VAI

VITALI
ZOGNO

FEDERICA
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674288 GINNASTICA VICTORIA

SPADA FEMMINILE GIOVANI

CATERINA
MARGHERITA
GAIA
ALICE
MATILDE
CECILIA
CARLOTTA
ANITA
ALLEGRA
SARA
ALICE

GIULIA IRMA ADELAIDE

669166
649050
664876
680466
647369
665454
677718
661290
676524
662682
673593
658640

BENEDETTA BARBARA 680447
LUCREZIA 655293
MARTINA 668664
GIADA 642300
KAJA 664889
VITTORIA 667622
CAROLA 650832
BENEDETTA 658661
SILVIA 660359
LUDOVICA 653620
ELEONORA 648740
GIULIA 662535
VERA 660864
ELEONORA 660507
ARIANNA 672663
ANITA 654085
VITTORIA 662853
ELISA 656559
FRANCESCA 665587
ASIA 661318
FEDERICA 674288

METHODOS SAGATA LI BATTIATI

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
MALASPINA MASSA

PENTAMODENA

GINNASTICA VICTORIA

CESARE POMPILIO GENOVA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CESARE POMPILIO GENOVA

CLUB SCHERMA TORINO

CATANIA SCHERMA

PISASCHERMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SCHERMA MONZA

GINNASTICA VICTORIA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITA
CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

PIETRO MICCA BIELLA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
CLUB SCHERMA FORMIA

SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MI
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
GINNASTICA VICTORIA

Il Segretario Generale
Marco Cannella
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